
CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISCO, A.C.

AV. NORMALISTAS 800, COLINAS DE LA NORMAL 44270   

CIA760825SU4    

Fecha :  29/07/2020

ESTADO DE VARIACIONES EN EL PATRIMONIO 

Hoja     : 1 de 2

Hora    : 11:54 a.m.

DE ENERO A JUNIO DE 2020 Y DE ENERO A DICIEMBRE DE 2019
TOTALPatrimonio Contribuido Patrimonio Generado de Concepto

Ejercicios Anteriores

Patrimonio Generado del 

Ejercicio

Ajustes por Cambios de

Valor

            0.00   609,632,224.30Hacienda publica/Patrimonio contribuido Neto 2019   609,632,224.30             0.00             0.00

            0.00   540,219,336.89Aportaciones 2019   540,219,336.89             0.00             0.00

            0.00    69,412,887.41Donaciones de Capital 2019    69,412,887.41             0.00             0.00

            0.00             0.00Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 2019             0.00             0.00             0.00

      

            0.00  -352,274,876.19Hacienda pública/Patrimonio Generado Neto 2019             0.00  -352,274,876.19             0.00

            0.00             0.00Resultados del Ejercicio Ahorro/Desahorro             0.00             0.00             0.00

            0.00  -359,664,791.53Resultados de Ejercicios Anteriores             0.00  -359,664,791.53             0.00

            0.00     7,389,915.34Revalúos             0.00     7,389,915.34             0.00

            0.00             0.00Reservas             0.00             0.00             0.00

            0.00             0.00Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores             0.00             0.00             0.00

      

            0.00             0.00Exceso o Insuficiencia en la Actualiza de la Hacienda             0.00             0.00             0.00

            0.00             0.00Resultados por Posición Monetaria             0.00             0.00             0.00

            0.00             0.00Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios             0.00             0.00             0.00

      

            0.00   257,357,348.11Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2019   609,632,224.30  -352,274,876.19             0.00

      

            0.00     5,437,352.36Cambios Hacienda pública/Patrimonio contribuido Neto 2020     5,437,352.36             0.00             0.00

            0.00     5,437,352.36Aportaciones 2020     5,437,352.36             0.00             0.00

            0.00             0.00Donaciones de capital 2020             0.00             0.00             0.00

            0.00             0.00Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto2020             0.00             0.00             0.00

      

            0.00     8,086,108.61Variaciones de la Hacienda pública/Patrimonio Generado             0.00             0.00     8,086,108.61

            0.00     8,086,108.61Resultados del Ejercicio Ahorro/Desahorro             0.00             0.00     8,086,108.61

            0.00             0.00Resultados de Ejercicios Anteriores             0.00             0.00            -0.00

            0.00             0.00Revalúos             0.00             0.00             0.00

            0.00             0.00Reservas             0.00             0.00             0.00

            0.00             0.00Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores             0.00             0.00             0.00

ct5120-AUnix-Help CIATEJ 

* Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LCP. JOSEFINA ISLAS VILLANUEVA
SUB DIRECCION DE FINANZAS

MTRA. CITLALLI HAIDE ALZAGA SANCHEZ
DIRECCION ADMINISTRATIVA



CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISCO, A.C.

AV. NORMALISTAS 800, COLINAS DE LA NORMAL 44270   

CIA760825SU4    

Fecha :  29/07/2020

ESTADO DE VARIACIONES EN EL PATRIMONIO 

Hoja     : 2 de 2

Hora    : 11:54 a.m.

DE ENERO A JUNIO DE 2020 Y DE ENERO A DICIEMBRE DE 2019
TOTALPatrimonio Contribuido Patrimonio Generado de Concepto

Ejercicios Anteriores

Patrimonio Generado del 

Ejercicio

Ajustes por Cambios de

Valor

      

            0.00             0.00Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualiza de la             0.00             0.00             0.00

            0.00             0.00Resultados por Posición Monetaria             0.00             0.00             0.00

            0.00             0.00Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios             0.00             0.00             0.00

      

            0.00   270,880,809.08Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2020   615,069,576.66  -352,274,876.19     8,086,108.61

ct5120-AUnix-Help CIATEJ 

* Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LCP. JOSEFINA ISLAS VILLANUEVA
SUB DIRECCION DE FINANZAS

MTRA. CITLALLI HAIDE ALZAGA SANCHEZ
DIRECCION ADMINISTRATIVA


